Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº 315/2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

SERVIDOR COMO GESTOR DE
CONTRATOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRA

NEGRA DO NORTE/RN EM

PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a pessoa abaixo qualificada da atribuição de “Gestor de

Contratos” da Secretaria Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Saúde de Serra Negra

do Norte/RN nas obrigações de natureza contratual e onerosa decorrentes de procedimentos

licitatórios, tornando-a responsável pelo atesto das despesas de interesse da referida secretaria

e fundo municipal, conforme Resolução n° 032/2016-TCE/RN:

Kerlly Aruanny Medeiros Sousa

Cargo: Assistente Técnico-Operacional

Matrícula: 1910

CPF nº 084.xxx.xxx-98

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 14 de outubro de 2024.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal
DOC.ASSINADO ELETRONICAMENTE

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

É
R

G
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

. V
er

ifi
ca

r
as

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

 h
ttp

s:
//p

m
se

rr
an

eg
ra

do
no

rt
e.

pr
os

ip
e.

co
m

 e
 in

fo
rm

ar
 o

 c
ód

ig
o

67
00

9-
de

e0
71

55
-b

0d
e-

43
e2

-a
bc

9-

5b
0c

19
3b

03
35

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

VALIDAÇÃO

ASSINATURAS

Código de verificação: 67009-dee07155-b0de-43e2-abc9-

5b0c193b0335

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia

timezone)

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS (CPF: 009.***.***-51), PREFEITURA

MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN

Para verificar as assinaturas, acesse   em https://pmserranegradonorte.prosipe.com

e informar o código acima ou acessar o link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/67009_dee07155-b0de-43e2-abc9-

5b0c193b0335_assinado.pdf

		2024-10-14T15:20:25+0000